

Keliautojų saugumas yra mūsų didžiausias prioritetas. Atkreipiame dėmesį, kad keliautojams iš Lietuvos, vykstantiems į „Novaturo“ keliones į Puketą, būtina vadovautis Lietuvos oficialių institucijų, skrydžius vykdančio oro vežėjo ir priimančios šalies nustatyta saugaus keliavimo tvarka.

Turistai yra asmeniškai atsakingi už tinkamą ir savalaikį priimančios šalies nustatytų reikalavimų, kurie turi būti įvykdomi iki kelionės pradžios, išpildymą.

<i>Vakcinuotiems</i>	<i>Nevakcinuotiems</i>	<i>Persirgusiems</i>	<i>Vizos</i>	<i>Apribojimai kryptyje</i>
-	-	-	Trumpalaikiam buvimui LR piliečiams vizos nereikia	Privalomas veido kaukės dėvėjimas visose viešose erdvėse; Visuomet būtina laikytis saugaus atstumo;

<b><i>Teigiamo COVID testo atveju kryptyje</i></b>	Tailando vyriausybė nedengia su karantinavimusi ar COVID19 virusu susijusių medicininių išlaidų. Esant teigiamam testui kryptyje, keliautojas būtų apgyvendintas specialiaame karantinavimosi viešbutyje, savo lėšomis.
<b>„Novaturas“ įsipareigoja padėti savo keliautojams sugrįžti į Lietuvą kuo mažesniais kaštais ir/ar patogesnėmis sąlygomis</b>	

Vykstantiems į Tailandą būtinai rekomenduojame įsigyti medicininių išlaidų draudimą, dengiantį ir pavojingų ligų, įskaitant sukeltas SARS virusų, gydymo išlaidas. Taip pat yra būtina turėti draudimą, kuris padengtų 20 000 USD sumą. Daugiau informacijos apie draudimą [ČIA](#).

Vakcinacijos ar persirgimo sertifikatus **rekomenduojame turėti su savimi**, kadangi turistai, kurie negalės pateikti pilną vakcinaciją įrodančio sertifikato AstraZeneca (Vaxzevria), Convidecia, Covaxin, Covishield, Janssen, KCONVAC, Medigen (MVC-COV1901), Moderna (Spikevax), Nuvaxovid (Novavax), Pfizer-BioNTech (Comirnaty), Sinopharm, Sinovac, Sputnik Light, Sputnik V, Turkovac, V-01 ar Zifivax vakcinomis, **kai po paskutinio skiepo yra praėję ne mažiau kaip 14 dienų, gali būti testuojami nuo Covid 19 viruso jau nuvykus.**

COVID-19 tyrimo metu pateikite tą patį asmens dokumentą (pasą) su kuriuo keliaujama į kryptį. Svarbu registruotis tyrimui iškart užsisakius kelionę, kad būtų priskirtas tinkamas tyrimo atlikimo laikas. Daugiau informacijos apie COVID-19 tyrimą prieš kelionę ir specialų „Antėja laboratorija“ pasiūlymą rasite [ČIA](#).

Saugaus keliavimo informacija yra nuolat atnaujinama ir gali keistis. Novaturas nėra atsakingas už kiekvienos šalies teisės aktų ir reguliavimų pakeitimus ar šalių teisinius sprendimus. Valstybės institucijų nustatyti reikalavimai nesuteikia keleiviui teisės nutraukti kelionės sutartį ir susigrąžinti kelionės mokesį, sumažinti kainą ir (arba) reikalauti kompensacijos. Primygtinai rekomenduojame nuolatos sekti keliavimo informaciją, nes ji gali keistis. Turistas yra asmeniškai atsakingas už keliavimo reikalavimų išpildymą.